شکستی که وزیر خزانه داری آمریکا درخصوص آن هشدار داده
و تاکید کرده که افزایش بدهی های عمومی آمریکا، این کشــور
را در ورطه شکست اقتصادی قرار داده است. به نظر می رسد که
دولت بایدن نســبت به مهار بحران اقتصادی ناتوان است و سال

سختی در انتظار آمریکایی ها است.

دو شنبه 22 اسفند 1401 20 شعبان 1444 13 مارس 2023 شماره 23263

خطر خروج سرمایه های چین از سوئیس
صدای بانکداران این کشور را درآورد

نقل و انتقال داعش به پایگاه آمریکایی ها
در سوریه با بالگرد

ملا »هبت الله«، رهبر گروه طالبان، به اعضای این گروه دستور داده
برای »پیشبرد جهاد در خارج از کشور« آماده شوند.

اختلافات آشــکارا میان ائتلاف معارضان، پس از ماه ها رایزنی بین شان نمایان
شــد؛ اختلافاتی که تحلیلگران آن را ضربه ای به امید مخالفان برای سرنگونی

اردوغان می دانستند.

ترور نافرجام رقیب اصلی اردوغان
محافظ قلیچدار اوغلو کور شد!

سرویس خارجی-
نخست وزیر سابق عراق می گوید داعش جسد صدام را به مکانی

نامعلوم منتقل کرده است.
»صدام حسین« از سال ۱۳۵۸ تا ۱۳۸2 )۱۹۷۹ تا 2۰۰۳( که نیروهای
ائتــلاف به اصطلاح بین المللــی به رهبری آمریکا به عــراق حمله کردند،
رئیس جمهور عراق بود. رئیس جمهور و در واقع دیکتاتور ســودایی ســابق
عراق، پس از آن که توسط محکمه عالی کیفری عراق به اتهام جنایت علیه
بشــریت از جمله کشــتار ۱4۸ تن از مردم دجیل در ســال ۱۳6۱ مجرم
شــناخته شد، در ســاعت 6:۰۷ به وقت محلی در تاریخ ۹ دی ۱۳۸۵ )۳۰

دسامبر 2۰۰6( به دارِ مجازات آویخته شد. اما چه بر سر جنازه او آمد؟
»مصطفی کاظمی«، نخســت وزیر سابق عراق در مصاحبه ای با روزنامه
»الشــرق الاوسط« مطالب جالب توجهی را بیان کرده است. او در بخشی از

سخنانش به ماجرای جنازه دیکتاتورِ معدوم عراق اشاره کرده است.